
采购清单

采购单位 科左中旗产业园管理办公室 备案函号
左财购备字(电子)[2023]00057

号

项目名称 花吐古拉工业园区产业规划项目

政府预算资金 ¥ 1,600,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务
花吐古拉
工业园区
产业规划

1,600,000
.00

1 项
1,600,000

.00
详见磋商文件
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4
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